
UCHWAŁA Nr 364 / 7339 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 marca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie.  
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 98, 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. 

zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 
Udziela się Panu Jerzemu Jęczmienionka, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli, w tym 

zawarcia umowy partnerskiej, podpisywania dokumentów niezbędnych przy realizacji 

projektu pn. “OSS” One Stop Shop towards competetive SMEs, focusing on the 

ecosystem for the first line service system. Projekt jest realizowany w ramach 

Programu Interreg Europa, w okresie 06.2018 – 05.2023 przez: Region Møre and 

Romsdal (Norwegia, partner wiodący), WSX Enterprise (Wielka Brytania), Agencję 

Rozwoju Regionalnego Vratsa (Bułgaria), Region Granada (Hiszpania), Business 

Support Centre Ltd., Kranj (Słowenia), Rzeszowską Agencję Rozwoju Regionalnego 

S.A. (Polska), Artesis Plantijn Uniwersytet w Antwerpii (Belgia). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


